
güvenlik ekipmanları kask özellikleri:

1. Üç boyutlu kanal tasarımı: su geçirmez alüminyum havalandırma delikleri,

 

2. Hafif ve rahat PETZL kask herhangi kafa şekline uyacak şekilde adjusgment.

3. Güç PP kabuk, koruma keskin bir artış olacaktır.

4. High-end dokuma süspansiyon sistemi, hafif siyah elmas tırmanma kask ağırlığı, Şok direnci,
güvenilir koruma sağlar.

iki evrensel s 5.İşitme koruması / yüz kalkanları montaj çok,

 

plastik + metal yüz maskesi PETZL kask ve ses yalıtımlı earmuffs ile 6..

7. Sertifikasyon: darbe koruması için CE-AS / NZS-TUV-EN397 sertifikalı PETZL kaskları,

 

dağcılık kask özellikleri.

 

Model numarası. AU-M02
Malzeme: PP plastik
İç malzemesi: PU üst astar, naylon dokuma süspansiyon sistemi
Dış malzeme: ABS / PP kabuk
bandı PE Polietilen
boyut Evrensel 51-62cm
ağırlık 358g (kulaklık dahil değildir)
Lamba Taşıma Sistemi Dış Naylon 6.6 Lamba Klipler
Mevcut Düzenli Renkler Beyaz, mavi, sarı limon, portakal, limon, yeşil, mavi
Teknoloji:
 ENJEKSİYON

sertifikasyon: 397 Güvenli ve Güvenilir tr CPSC / CE sertifikalı
En İyi Kullanım: yüksekliği, güvenlik çalışmaları, Sanayii endüstri koruma
Cinsiyet : üniseks
stil: Çeşitli renkleri Yüksek yoğunluklu kask
Renk: PANTONE 
OEM req ve Adedi 2000 ADET
örnek Zaman 1days 
Toplu teslim süresi 40 gün içinde numuneleri doğruladı ve mevduat aldıktan sonra 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/news.html


Ambalaj detay 
1. PP torba, PE torba, blister kart, renk kutusu ve özel tasarım
karşılandı.
2. Karton ambalaj dışında 

Ödeme şartları T / T, Western Union 
tedarik yeteneği 600,000pcs / Ay
Ana marketler Avrupa, Amerika, Kanada
Bizim uluslararası kalite standartları: 

CE EN397 CE EN12492

Gücümüz: 

Test Belgesi 1. Tam setleri
2. Hızlı numune verme
birinci sınıf kalite ile 3. İyi fiyat
4. Dayanıklı ve uzun süre hizmet ömrü
koruma 5. Yüksek etkisi
Zamanında 6. Teslim.

Resimler:

http://www.helmetsupplier.com/products.html






Şimdiye kadar, imalat & Sons olmuştur; 24 yılı aşkın için kask farklı türde ihraç etmektedir. Biz güçlü bir
Ar-amp sağlayabilir beri son tasarım kalitesi kask burada yanı sıra kişiselleştirmek kendi tasarımları satın
alabilirsiniz D support.We farklı kask rengi seçebilirsiniz özel hizmet için farklı bir seçenek, farklı kayış
rengi, LOGO özel hizmet sunmak, iç ped tasarımı, bölücü renk, farklı kayış toka renk ve biz siperliği için
farklı kafa ayarlayıcı hatta farklı renk sağlayabilir.

Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası
için tasarlanmıştır.



 

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Fit ayarlayın

Her neyse Bedeninizi, basit ayarlamalar uygun özelleştirebilirsiniz. Neredeyse tüm kasklar bir iç evrensel-fit
boyutlandırma halka sunmak (tek beden herkese uyar) ve Ayarlanabilir askıları. Bazı çocuklar 'dahil Bazen
bazı başlıklar, kask, hala bu görevi gerçekleştirmek için uygun yastıkları bir seçki sunuyor.

için Bir kask yerleştirmeden önce ilk boyutlandırma halka genişletmek, uygun ayarlamak Dağcılık başını
miğfer. kask yerine geldikten sonra, kafanın arkasında ulaşmak ve Size kadar (bir kaydırıcı iterek ya da bir
kadran bükerek) halka sıkın Bir rahat uyum elde.

Sağ: Kask seviyesi 
bir İyi oturan kask oturduğundan, ancak rahatsız edici sıkı değil edilmelidir. Olması gerekiyor artık ön
kenarı ile başınızın (geriye doğru değil) üzerine seviyesini oturmak Kaşlarınızın üzerinde 1 inçten daha.
Sizin alnı korunmalıdır. it taraftan kask ön geri yan ve. kask kayarsa belirgin, uyum oturduğundan için
boyutlandırma halkası (veya pedleri) ayarlayın.

Yanlış: Kask geri hareket ettirildiğinde 

Sonraki, toka ve chinstrap sıkın. ön kenarında Push up kask, daha sonra arka kenarındaki kadar. kask
önemli ölçüde hareket ederse Her iki yönde, chinstrap sıkın ve tekrar deneyin. kayışları ayarlayın Her iki



kulak çevresinde rahat bir uyum elde etmek. Sonunda, ağzını aç, tokalı Chinstrap. kask karşı basın
etmezse Bunu gibi alın, daha sıkın ve tekrarlayın. Sadece yok aşırı kayışı sıkın ve rahatsızlık yaratır.

paket kutu özellikle yerden tasarruf ve kask korumak için büyük olabilir kask için tasarlanmıştır.

18pcs / ctn                                  

Renk kutusu: 26 * 21.5 * 11.5cm              

mastercarton: 80 * 45 * 44cm       

20ft Yüklenebilirlik: 2500pcs



Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim
ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanmak var! Bizim ileri içi test
laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim seri
üretim ya da üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol
edin; onlar nitelikli emin olun!



Biz ödeme koşulları çaldı geniş bir sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
nakliye verimliliğini ve amp artırmak için; maliyetini azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ve amp ile
uzun bir ilişki inşa etmişlerdir; Büyük gemi acenteleri. kask sipariş miktarı ve amp göre; nakliye
gereksinimleri, size en iyi öneri ve amp sağlayabilir; assistance.Make bizimle her adımda sabitleyin ve
amp; memnun!



Neden bizi seçmelisiniz?

---- Bu kadar çok avantajı var çünkü

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünleri ile

OEM ve amp; ODM: Biz müşterilerimiz için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

R & D takımı: profesyonel ve güçlü bir teknik geliştirme ekibi ile

Fiyatı: Biz minimuma fiyatı düşürmek için, kendi üretim hattı var

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden müşteri memnuniyeti

Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım
ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite



standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.


